От 2005 до 2013 г. заедно с приснопаметния архим. Христом и останалото братство, поема служението на манастира Есфигмен, като председател и настоятел на манастирския събор на старците. Като такъв многократно го представлява в Свещения Кинотис на Света Гора. На 26 септември/9 октомври 2013 г. е избран с гълноединодушие за каноничен игумен на манастира Есфигмен, Света Гора Атон, чийто пастир по Божий промисъл е и досега.

РОДОЛЮБЦИ ПРЕИЗДАДОХА ПОВЕСТТА „СУША“ НА ЯНИ КАЛИАКРЕНСКИ

През 2020 г. се навършиха 80 години от подписването на Крайовския договор и възвръщането на Южна Добруджа в пределите на България.